国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局招标代理服务采购

询比采购公告

国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局，就国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局

招标代理服务采购组织询比采购。现将有关事宜公告如下：

一、项目概述

1.名称与编号

项目名称：国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局招标代理服务采购

项目编号：SHSW-FW-2025-0721

2. 内容及划分采购包情况

包号 采购标的 采购需求 预算金额

1
国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务

局招标代理服务采购

详见询比采购文

件

参照内工建协【2022】34

号文件，据实结算

二、供应商的资格要求

供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（5）法律、行政法规规定的其他条件。

三、获取采购文件的时间、地点、方式

1.询比采购文件获取时间：

2025年07月22日至2025年07月24日，每个工作日上午9:00时至12:00时，下午2:30

时至5:00时（北京时间，下同）。

2.询比采购文件获取方式

凡有意参加竞标者可在2025年07月22日至2025年07月24日，每个工作日上午9:00时

至12:00时，下午2:30时至5:00时（北京时间，下同）持授权委托书及下列资料扫描件

（加盖供应商单位公章）发送至邮箱82560210@qq.com，审核通过后发出询比采购文件，

资料提供不全或迟到的资料将被拒绝（以邮箱收到时间为准）。

所需资料：

（1）有效的营业执照（副本）；

（2）法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书；

四、响应文件提交的截止时间、开启时间和地点

递交响应文件截止时间：2025年07月25日15:00时

递交响应文件地点：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街35号

竞标时间：2025年07月25日15:00时

竞标地点：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街35号

五、联系方式

采购单位名称：国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局

联系人：梁主任

联系电话：0471-5218883

	国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局招标代理服务采购
	询比采购公告